Dane aktualne na dzien: 13-07-2025 02:09

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/scisk-srubowy-slusarski-stalowy-classix-gs-12060-p-2467.html

Opis produktu

Scisk $rubowy $lusarski stalowy classiX GS

120/60

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

100,00 zt

81,30 zt

Dostepny na zamoéwienie
10 dni

GS12

GS12

4008158024592

Bessey

Scisk $rubowy $lusarski stalowy classiX GS ze sprawdzonga rekojescia drewniang

wygenerowano w programie shopGold


https://www.4techtools.pl/scisk-srubowy-slusarski-stalowy-classix-gs-12060-p-2467.html
http://www.tcpdf.org

